ISTITUTO COMPRENSIVO DI DRUENTO

Via Manzoni 11-10040 DRUENTO (TO)



C.F.97745300018 – C.M. TOIC89000V <u>www.icdruento.gov.it</u> e-mail <u>toic89000v@istruzione.it</u> PEC toic89000v@pec.istruzione.it

> Tel: 011/ 984 65 45 Fax: 011/994 22 47

CONSIGLIO DI ISTITUTO DELIBERA DEL 19 FEBBRAIO 2019

Il Consiglio di Istituto riunitosi in prima seduta in data 19 Febbraio 2019, a seguito di rituale convocazione, verificata da parte del Dirigente Scolastico la presenza del numero legale e dichiarata aperta la trattazione dei punti all'Ordine del Giorno sotto indicato.

| Ordine del Giorno | Punto. 4 Delibera per acquisti superiori a € 10.000. |
|-------------------------|--|
| N. delibera | 46 |
| Sintesi | Con l'entrata in vigore del nuovo Regolamento contabile, Decreto 129/2018, per gli affidamenti di importo superiore a € 10.000 (IVA esclusa) ma inferiore a € 40.000 (IVA esclusa), le Istituzioni scolastiche possono ricorrere a procedure di affidamento diretto di cui all'articolo 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, nei limiti e nel rispetto dei criteri stabiliti con apposita delibera del Consiglio di Istituto. Dopo un confronto con i presenti, il Consiglio di Istituto delibera di affidare esclusivamente alla Dirigente scolastica, nella persona della Dott.ssa Barbara Saletti, affidamenti diretti tra i 10.000€ ed i 40.000€ previo preavviso al Presidentælel Consiglio di Istituto. La variazione è vincolata e limitata al mantenimento dell'incarico della Dott.ssa Saletti. Il Consiglio di Istituto si riserva di rivedere la delibera in caso di insediamento di un nuovo Dirigente scolastico. Il Consiglio di Istituto approva. |

IL SEGRETARIO Silvia Russo IL PRESIDENTE Anna TODINO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Barbara Saletti